

Gemeente Valkenburg aan de Geul  
T.a.v. Dhr. Ivo Vankan Opzichter civiele techniek  
Postbus 998  
6300 AZ Valkenburg aan de Geul  
Tel: Gemeentehuis 14043

**Offerte**

Ransdaal : 9 maart 2022  
Kenmerk: PLO 22 00.10

Project: Herstellen Geböschke Voetpad Valkenburg  
Projectno:  
Betreft: Offerte-aanvraag  
Contact Persoon : Ivo Vankan-Ronald Pluijmakers

Geachte heren,

Wij danken u voor uw aanvraag en hebben het genoegen u geheel vrijblijvend een offerte uit te brengen voor bovengenoemd project,

Werkzaamheden ten behoeve van herstellen trappen en paden conform nadere opgegeven specificaties € 49.287,82

Aannemingsom, de omzetbelasting niet inbegrepen op al deze offertes **€ 49.287,82**

Wij zien u gewaarde opdracht met vertrouwen tegemoet

**Laeven Infra bv****ISO 9001 & VCA\* GECERTIFICEERD**

Ransdalerstraat 80, 6312 AJ Ransdaal • (t) 043 - 459 24 67 • (f) 043 - 311 38 70  
(e) info@laeveninfra.nl • (i) ww.w.laeveninfra.nl

IBAN NL 74 RABO 0130 247 898 BIC RABONL2U

KvK Zuid-Limburg 14092846 • BTW nr. NL8184.81.419.B01 • G-rekening IBAN NL 20 RABO 0991 448 529



Project Valkenburg Geböschke Voetpad  
 Onderdeel  
 Kenmerk Vervangen trapelementen, bestrating en semiverharding



CODE	OMSCHRIJVING	EEN HEID	HOEVEEL HEID	AARD	INSCHRIJF PRIJS	INSCHRIJF BEDRAG
<b>Fase 1 tot aan prefab beton trap</b>						
	Voorbereiding, afzettingen	EUR	1,00	N	€ 250,00	€ 250,00
	Verwijderen trappen/asfalt/beton/tegels/houten bielzen	EUR	1,00	N	€ 350,00	€ 350,00
	Stortkosten	EUR	1,00	V	€ 195,00	€ 195,00
	Grondwerk bestrating en trappen	EUR	1,00	N	€ 345,00	€ 345,00
	Leveren en aanbrengen stabilisatie	m1	24,00	V	€ 12,55	€ 301,20
	Leveren en aanbrengen traptrede 100*35*15 antraciet	m1	24,00	V	€ 95,00	€ 2.280,00
	Op maat zagen traptrede 100*35*15 antraciet	EUR	8,00	V	€ 35,00	€ 280,00
	Leveren en aanbrengen straatlaag	m2	32,00	V	€ 4,95	€ 158,40
	Leveren en aanbrengen DF bestrating	m2	32,00	V	€ 58,50	€ 1.872,00
	Afwerken naden langs muren met specie kleur zwart	m1	15,00	V	€ 12,50	€ 187,50
<b>Fase 2 vanaf prefab trap tot ritterplaten hellingbaan</b>						
	Voorbereiding -hoogtemeting uitzetten	EUR	1,00	N	€ 1.250,00	€ 1.250,00
	Opschonen,lostrekken en verdichten gehele looppad	EUR	1,00	N	€ 480,00	€ 480,00
	Snoeien groen en verwerken in takkenrillen bermen	uur	32,00	V	€ 58,00	€ 1.856,00
	Verwijderen trappen van houten bielzen en palen	st	67,00	V	€ 15,65	€ 1.048,55
	Stortkosten hout BSA (bielsen)	ton	2,50	V	€ 165,00	€ 412,50
	Grondwerk tbv traptrede ( 67 stuks )	m1	101,00	V	€ 7,95	€ 802,95
	Grondwerk tbv cunet looppad hydromix	m2	255,00	V	€ 1,85	€ 471,75
	Leveren en aanbrengen stabilisatie (67 stuks)	m1	101,00	V	€ 12,55	€ 1.267,55
	Leveren en aanbrengen traptrede 20*40*150 antraciet	st	67,00	V	€ 145,00	€ 9.715,00
	Uitvullen aanbrengen hydromix tussenstukken looppad	m2	255,00	V	€ 12,85	€ 3.276,75
	Leveren en aanbrengen graustabiel dik 10 cm	m2	255,00	V	€ 28,75	€ 7.331,25
	Eenmalige kosten depot, rijplaten, inrijdlocatie's etc.	EUR	1,00	N	€ 750,00	€ 750,00
	Aan/afvoeren materieel	EUR	2,00	N	€ 95,00	€ 190,00
<b>Stelpost:</b>	<u>Invoeren materialen telekraan of anders</u>	<u>EUR</u>	<u>1,00</u>	<u>V</u>	<u>€ 5.000,00</u>	<u>€ 5.000,00</u>
<b>SUBTOTAAL</b>						<b>€ 40.071,40</b>
<b>Staartposten</b>						
<b>Uitvoeringskosten</b>						
	Uitvoeringskosten	EUR	1,00		€ 3.205,71	€ 3.205,71
<b>Algemene kosten</b>						
	Algemene kosten	EUR	1,00		€ 2.003,57	€ 2.003,57
<b>Winst en risico</b>						
	Winst en risico	EUR	1,00		€ 4.007,14	€ 4.007,14
<b>Aannemingsom, de omzetbelasting niet inbegrepen</b>						<b>€ 49.287,82</b>